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ANEKS 19 - OFERTA FINANCIARE
Nr. ____ Prot.		                                                                             Tiranë, më __/__/2024
SUBJEKTI: _________________
Loti 1
	Përshkrimi i shërbimeve të nevojshme 
	Njësia  
	Sasia
	Çmimi 

	-	Dizenjim raporti
	  copë
	1
	____ euro

	-	Printimi raporti 
	copë
	50
	____ euro



Loti 2
	Përshkrimi i shërbimeve të nevojshme 
	Njësia  
	Sasia
	Çmimi 

	-	Brend material (canta bllok, stilolaps, badge)
	  set/person
	160
	____ euro

	-	Roll Up 
	  copë
	2
	____ euro



Loti 3
	Përshkrimi i shërbimeve të nevojshme 
	Njësia  
	Sasia
	Çmimi 

	-	Materiale (adeziv, kambaleca, printime etj)
	  set
	1
	____ euro



Loti 4
	Përshkrimi i shërbimeve të nevojshme 
	Njësia  
	Sasia
	Çmimi 

	-	Materiale (adeziv, kambaleca, printime etj)
	  set
	1
	____ euro





 OFERTA TOTALE ____ euro

Në çmim përfshihen të gjitha kostot për ofrimin e shërbimit të kërkuar. 
Në çmim është e përfshirë TVSH dhe taksat e tjera. 

Emër Mbiemër

Firmë 
Rr. "Ali Pashe Gucia", Pall."42", Tirana, Albania
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